Press Release

平成26年8月29日

各 位

会 社 名 ： 株 式 会 社 H i g h L a b

代 表 者 名 ： 代表取締役社長 杉 山 浩 一

問 い 合 わ せ 先 ： 広 報 担 当 塚田  祐紀恵

Ｔ Ｅ Ｌ ： 0 3 - 5 7 7 4 - 5 7 4 4

株式会社 HighLab（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：杉山浩一）は、同社が運営する無料チャットアプリ

『Fivetalk』の新たな機能として「お絵かきトーク」機能を追加した最新バージョンを、平成 26 年 8 月 29 日に公開しましたので
お知らせいたします。

 『Fivetalk』は、自由に描いてそのまま送れる「お絵かき」機能や、素材を組み合わせてショートムービーが送れる
「メッセージカード」機能など、一般的なテキストメッセージの他、様々なコミュニケーションのかたちを提供している、
新感覚チャットアプリです。テキストメッセージでは、いち早く「動くスタンプ・絵文字」も無料提供しており、大変ご好評
いただいております。（サービス詳細についてはこちらをご覧ください。 http://www.highlab.co.jp/content/pf0001.html）

最新バージョンより公開されました「お絵かきトーク」機能は、描いた絵や文字を一枚ずつ送り合う「お絵かき」機能とは

異なり、複数人で同時に絵や文字を描き合うことが可能となり、リアルタイムでより豊かなコミュニケーションをとることが
できるようになります。

また、この度の新機能追加に伴い、現在開催中の「100 万ダウンロード突破記念キャンペーン」の期間を延長いたしました。

当社は、お客様の声を大切に、より一層お楽しみいただけるコンテンツを提供してまいります。

http://www.highlab.co.jp/

リアルタイムにお絵かきチャット！
Fivetalk新機能『お絵かきトーク』
最新バージョンで公開開始

http://www.highlab.co.jp/content/pf0001.html

＜第一弾＞

キャンペーン期間延長決定！～9/30（火）迄！

◆555名様にプレゼント！お絵かきを SNSに投稿してギフトカードを GETしよう◆

今回のテーマは「おめでとう！」。“おめでとう“に関連した素敵なお絵かきを、SNSで投稿しよう！

投稿してくださった方の中から抽選で 555 名の方に、iTunes ギフトコード、Amazon ギフト券、V プリカ等の豪華ギフト券を
プレゼントいたします。

応募方法や、プレゼント内容の詳細につきましては、以下 QR コードにアクセスいただき、アプリをダウンロード後、

アプリ内【その他】⇒【お知らせ】⇒【特設ページへ】よりご確認ください。

またこちらでもご確認いただけます。（http://goo.gl/uCL4CY）

アプリ名 Fivetalk（ファイブトーク）

概要

100万ダウンロード突破のお絵かきチャットアプリ『Fivetalk』

・同時に絵や文字が描き合える「お絵かきトーク」≪NEW！≫
・自由に描いてそのまま送れる「お絵かき」機能
・素材を組み合わせてショートムービーが送れる「メッセージカード」機能
・動く絵文字も動くスタンプも全て無料

対応言語 日本語、中国語、韓国語、英語

価格 無料

ダウンロード

App Store
https://itunes.apple.com/jp/app/fivetalk-o-huikaki-toku-you/id684155153

Google Play ストア
https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.nihon_e.fivetalk

アプリ名 女性のリズム手帳

概要
240万ダウンロード突破の女性の為のヘルスケアアプリです。
生理日管理・予測をはじめ、基礎体温、体重管理、カレンダー機能で
全ての女性の心と体をサポートします。

対応言語 日本語、中国語、韓国語、英語

価格 無料

ダウンロード

App Store
https://itunes.apple.com/jp/app/nu-xingnorizumu-shou-zhang/id575109564

Google Play ストア
https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.kirei_r.sp.diary_free

http://www.highlab.co.jp/

※キャンペーンの具体的な内容についてはアプリ内でお知らせします。

※キャンペーン詳細については予告無しに変更される場合がございます。予めご了承ください。

App Store Google Play ストア

サービス概要

100万ダウンロード突破記念！キャンペーン概要

HighLab提供アプリ

アプリ名 コミュカラ

概要
コミュカラは、気の合う仲間とコミュ（グループ）をつくり、
雑談・交流・写真のシェア・スケジュールの共有が仲間と簡単に出来る
マルチカレンダー・手帳アプリです

対応言語 日本語

価格 無料

ダウンロード

App Store
https://itunes.apple.com/jp/app/komyukara-you-dato-za-tan/id719345218

Google Play ストア
https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.nihon_e.commukara

アプリ名 ニャーミのタップにゃんば～

概要
シンプルなルールのタッチザナンバーのゲームアプリ♪
55から出てくる数字を時間内に順番に消していこう！

対応言語 日本語

価格 無料

ダウンロード

App Store
近日配信予定

Google Play ストア
https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.highlab.nyaami&hl=ja

アプリ名 ひっぱれ！ネコPingプラネット

概要
新感覚のひっぱりギミックアクション！
指で「弾いて」「転がして」「ゴール」を目指そう♪

対応言語 日本語

価格 無料

ダウンロード

AppStore
近日配信予定

Google Playストア
2014年9月末配信予定

公式サイト
http://game.highlab.jp/nekoping/

株式会社HighLab  【広報担当：塚田】
TEL：03-5774-5744  FAX：03-5774-5743  MAIL：pr@highlab.co.jp

http://www.highlab.co.jp/

※ iPhoneは、米国および他国のApple Inc.の登録商標です。

※ Android、Google Playは、Google Inc.の商標または登録商標です。

※ 記載されている会社名及び商品名／サービス名は、各社の商標または登録商標です。

本件に関するお問い合わせ

mailto:pr@highlab.co.jp
https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.highlab.nyaami&hl=ja